
Hluboko V Srdci

Maat

Yeah
Když jsem se narodil
netušil jsem, kam mě život zavede
co si na mě nachystal
a co se všechno stane
cesty Páně jsou nevyzpytatelný
brácho, to každej ví
a přitom nemusíš bejt věřící
chápeš "G"
doteď nevim, jestli existuje osud
nebo všechno to, co dělám za mě naplánoval Bůh
brácho na to seru, prostě dělám věci, co jsou správný
žiju tak, že celej svět kolem je pozitivní
vždycky jsem chtěl bejt ten hrdina, co ničí zlo
co ho znáš z filmu, kterej viděl jsi snad sto krát
bro, začal jsem cítit to že hudba dělá lepší svět
tak jako Jackson, teď chci pro všechny better place
žiju tak, abych měl pro co žít, pro co žít

brácho poď se mnou, začni cejtit beat, cejtit beat
já jdu teď dál a mám teď další cíl, další cíl
mám kolem sebe lidi, pro který má cenu žít

V osm osm jsem se narodil
a od tý doby už to jede
nikdy nevíš kam se vydáš
kterým směrem pudeš
proto máš kolem sebe rodinu a ta tě vede
díky Bohu, moje máma měla v hlavě mozek
hlavně srdce, proto jsem teď na ní hrdej
chci to vracet
vždycky jsem měl prostor dělat věci podle sebe
cejtil jsem svobodu a volnost a byl jsem rebel
byl jsem všim možným

spoustou věcí jsem si prošel
spoustu věcí jsem obešel, 
bůhví, co mě čeká ještě
byl jsem zvědavej
hledal jsem odpovědi na na svět
chtěl jsem se živit nohama a hrát v hlavním městě
nevim co se mi stalo s nohama, chtěli na stage
všechno to přišlo, časem nový šance, nový šance
jsem na sebe, jsem raper, další záběr, další záběr
jak můj rap dotýká se vzpomínek, vzpomínek
co jsou hluboko v mým srdci a žijou ve mně
 
[refrén:]
Jsem furt s váma i když nejste se mnou
na konci tunelu je světlo
i když jdeš sám tmou-ou
jste jak něco nade mnou,
co mě hlídá, když jdu hloubš
všechno zlý je pryč
jste navždy mou rodinou

Yea, zdravim všechny lidi
co tu pro mě vždycky byly
vám patří respekt



jste hluboko v mym velkym srdci
nemusim říkat ména
každej z nich to dobře ví
jsou tu pro mě a já pro ně
je to vzájemný
chci mít ve svý duši klid a být nad věcí
věnovat se tomu, čemu věřim a furt za tim jít
zatim se daří a jak vidíš, mám se čím dál líp
mám svýho anděla a tomu patří velký dík
díky za to, že jsem naživu a hlídáš mě
se silnou károu je to těžký
dobře znáš to, ne?
vím, že mám poslání a teprve pak můžu jít, můžu jít
do tý doby krej mi záda, abych nešel dřív
cejtim to tak, že musim zlepšit svět, zlepšit svět
teď jsem si jistej man a vim kdo jsem
cejtíš tu sílu, která dává směr, dává směr
dala mi inspiraci, abych napsal tenhle text

Zažil jsem zlý, dobrý, příhody je to v historii
občas si zlý story vytáhnu i když mě bolí
myslim na obojí
na těch negativních je dobrý že si uvědomíš kdo a co je důležitý
já už vim, že důležitý jsou mý lidi, co jsou sžitý se mnou
vím že není lehký žít s L.D
tvrdim že vim, ale občas nevim nic
občas vážně jebe mi, ale vim kde mám zázemí
oh, i když to všechno teďka šlape
jednou to zkape
pak budu vědět kam se vracet
to jistý můžeš čekat ode mě
spolu všechno zvládnem
ve dvou se to líp táhne, ale nás je sto tak vládnem
naše rodiny jsou stejný jako naši fans, naši fans
i když se nevidíme, věřej v nás, věřej v nás
myslim na vás, timhle zdravim vás, zdravim vás
vy jste hluboko v mým srdci už napořád

refrén:]
Jsem furt s váma i když nejste se mnou
na konci tunelu je světlo
i když jdeš sám tmou-ou
jste jak něco nade mnou,
co mě hlídá, když jdu hloubš
všechno zlý je pryč
jste navždy mou rodinou

Emeres

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

